הנאשם 1 יהיה רשאי לצאת מביתו, בליווי אחד מהמפקחים, מידי יום בין השעות 08:00-10:00 ובין השעות

.16:00-18:00
לנוכח האמור, ולשם הבטחת תנאי השחרור, יפקיד הנאשם 1 ערבות כספית נוספת במזומן בקופת בית המשפט בסך

3,000 ₪, והחלטתי זו תיכנס לתוקף רק לאחר הפקדתה.
אודה למזכירות על העברת ההחלטה ליחידה לפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ה, 07 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.